
Veřejnosprávní smlouva
o poskytnutí dotace z rozpočtu crbce Bukovany

Poskytovatel:
Obec Bukovany
se sídlem Bukovany 222
Zasto^up^ená: starosikou obce Bc. Janou ŠimečkovoulCO: 000284793

a

Příjemce:

Iil"yi.!"vná jednota Družba Bukovany
696 31 Bukovany 222
lC:48847208

ÍaŤ::ffilý 
P, Liborem Horňákem, nar.15.B.1965, trv,ale bytem Bukovany 222,

Bankovní spojení: ČSOg a.s., č účt u :344154601/0300

Smluvní strany prohlašují,
způsobilé nabývat v rámci
povinnosti.

l.
že jsou způsobilé uzavřít tuto smlouvu, stejně jakoprávního řádu vlastnírn právním jednáním 

-'óiár'" 

"

ll. Předmět smlouvy

1)Předmětem smlo,uu{]u. poskytnutí dotace příjemci pro rok 2o25ve výši 75 ooo,_!č_slovy sedmdesát poitisic kóru; českých. 
|- J-"'vl

2) příjemce se zava z.uje použít dótaci názajištění pokrytí výdajů:

kulturní a společenské akce v obci (podpora sportovní činnosti v obciprovozní režie, elektrická energie, sportovní nářadii, cestovné)
3) Poskytovatel poskytne dotaci jednorázově.
4) o PoskYtnutí dotace a uzavřéni veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí této dotacePříjemci bYlo vsouladu s ustanovení.m s'as pirr."cl1 žaxonu-é,.'ižátz000 Sb., oobcích, ve znění Pozdějších preJpi.,:,, rózrrooluto Zastupitelstvem obce Bukovanyv rámci schvalování rozfočtu ón."'n" rok 2025 ane |a.z,z025 usnesení č.352"

lll. základní ustanovení

]/r,Tli* 
se PoskYtuje výhradně za účelem vymez:ení v článku ll, odst. 2 této



2) Dotace s

v roce 2o253e,,PoskYtuje Přuemci.,výhradně nr, yýš9 uvedené účely uskutečněnéroku, --l ol€ ust, ll, odst, 2) tetď,,"nráuiv.'Ďotá.i ráiřřl*J., oo následujícího3) Na poskytnutí dotace není právní nárok.

lV. Povinnosti příjemce

J§ili*fi 'ď'ť;ffi 
";fi 

l*i6iil:5:fi :xiliff ;íT:H:,!13:,;yíilffi,fi :;; ff iáÍ: Í: t *i -!+uit 
rúilifuru;::,#i, H í ; á??,ň " 

o ň; ;; ? l;;ÚČet Poskvtovatele n"pářiiďiast postytnuté dotace, na výše uvedený

íi:iii ÉlT ?, :* !aěřó6i"lo,^ 
:_ 1ry. * i i *ř. t", ve z ně n í pozd ějš ích p řed o ís ů

iieáiňiái"n,r5Í"umce 
dotace veřejnoPravni koňiior" to" .o]u-"r.§ ir"o,o,originální

9' 
É;I 

";, 
* ; l I J ""Ť í: fi"ť§5i6i 

i!ťť ťiffi 
€31p :x í u l.tl= í,"j",iů; *,, u

i{: §fl.il'iňatnicr,;J;i;ffi'oo1Éo,i pioi;'.i,i., p_oužitíniirp!*, či dotace dles o " " 
je"jň [,i,,'iJ'jÍu i,TŮ'&Ťrťi,3l§;ť;: *y, zejm é n á .ář* ", e so slt g g j

V. Další ujednání

iďr^!!!',|!ť",Po''|trvlě 
zjištěno,že dotace on,".?:.urlta. jinak, než je uvedeno ve

i:i[HÉ;:-h,*ffi t"-i*ffi :;'{lť#e{i!,r"li,;:,,nll,i§il
2) PoskYtovatel,si 

't:q!';ě;;i; případné kontroly použití dotace poskytnuté obcí
v ÚČetníctv' 

'oo'j,l,._"l9;;"1Š"pouiňu, tovi"i,řumožnit ná.,rfi;teli provedení;::l!'.?ffJ§il."^Tt3i:.i;tá;,jveni zatón'a'é,''sžo.*oi $, J;Lneni kontrole,

Vl. Sankční podmínky

.|ť!il,!Jry T,l"{i:::'?. 
i;JJ H: -i,,: E,,:] 3 i j|i 

. 
: :: n é m ve č l á n k u l V b o d u 1v termínu sianovené, 

_u"- aj.1.i v bodu ., ,u,Jrili Prá.iĚj|v ootacel ů;P o s k Yt o va te l e n e o p rav n ě n É ň ;i; p ro s t ře d k y o 
", ". 

!, ;il';;;:, l";ť,r,Ťl* ťřjáá§Jff- 
z neodvedene eásiti ffi;-." navíc i'p"ňji" 

"e výši t promře denně z této

y ll. záv ěrečná usta noven í
1), Strany se oo!99]y, 

, že jakékoL'u, změny této il:lrl lze provádět pouze
P t sem ným i číslova ný'í ;ňťř'řjlo 

u r.., Ěr"rřriTiodepsa ným i obéma stra nam i.



2) smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž poskytovatel i příjemce obdržípo jednom vyhotovení^

3ir]Íjili'louva 
se stává platnou a právně účinnou dnem podpisu oběma smluvními

4) Práva a Povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě neupravené se řídíPřísÍuŠnými PředPisY Právního řádu_ Česke ,"puurir.ý, zejména zákonem č.Bgt2O12Sb- občanský zákoník v platném znění.
5) Smluvní stranY ProhlaŠují , Že byla smlouva uzavřena na základě pravé, svobodnévŮle, Prosté omYlu_, Že bYÍY s obŠahem smtóuvý *".nar"ny, souhlasí s ním a nadůkaz toho připojují své pódpisy.

V Bukovanech dne 31,3,2025

Poskytovatel:
,1

.-"-)''zL
oBÉu ouiořný.

696= 91 Bukovany Z22lCo; o02 aa žíiT-DlC:C7002S47ói

,mffiffi,
-'ryí| zoe^p

, / \\ :f^ \_/-
/ v- -\

l,/

Smlouva schválena Zo dne 19.3.2025 usnesením č, 363.


